

KOSZTORYS

DATA OPRACOWANIA : 08.04.2025

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.04.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1	KNR 9-21 0111-04 analogia	Mycie ciśnieniowe myjką o mocy ponad 3,5 kW przydomowych dróg, podjazdów i chodników o nawierzchni porowatej - nawierzchnia boiska sportowego	m ²		
		27*44	m ²	1 188,000	
				RAZEM	1 188,000
2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie poziome - preparat gruntująco-wiążący poz.1	m ²		
			m ²	1 188,000	
				RAZEM	1 188,000
3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie poziome - preparat do zwiększenia czepliwości nowego natrysku do zagruntowanej warstwy istniejącego podłoża gumowego poz.1	m ²		
			m ²	1 188,000	
				RAZEM	1 188,000
4	KNR 2-31 1101-01 analogia	Uzupełnienie ręcznie nawierzchni materiałem gumowym, o charakterystyce materiału pierwotnego - przyjęto 1%.	m ²		
		poz.1*0,05	m ²	59,400	
				RAZEM	59,400
5	KNNR 6 0705-01 analogia	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową - linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe malowane ręcznie	m ²		
		30 <30,00(szacunkowo)>	m ²	30,000	
				RAZEM	30,000
6	KNR-W 2-02 1521-04 analogia	Natrysk	m ²		
		poz.1	m ²	1 188,000	
				RAZEM	1 188,000
7	Zabezpie- czenie tere- nu i urzą- dzeń kalk. własna	Zabezpieczenie folią terenu i urządzeń przed zabrudzeniem. Uporządkowanie terenu po robotach.	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 9-21 0111-04 analogia	Mycie ciśnieniowe myjką o mocy ponad 3,5 kW przydomowych dróg, podjazdów i chodników o nawierzchni porowatej - nawierzchnia boiska sportowego obmiar = 1 188,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	109,2960	0,00	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 3 %(od R)	%	3,0000	0,00		0,00	
3*		-- S -- myjka ciśnieniowa o mocy ponad 3,5 kW 0,056 m-g/m ²	m-g	66,5280	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie poziome - preparat gruntująco-wiążący obmiar = 1 188,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	71,2800	0,00	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntująco-wiążący 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	249,4800	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,2376	0,00			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,3564	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży - powierzchnie poziome - preparat do zwiększenia czepności nowego natrysku do zagruntowanej warstwy istniejącego podłoża gumowego obmiar = 1 188,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	71,2800	0,00	0,00		
2*		-- M -- preparat do zwiększenia czepności 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	249,4800	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,2376	0,00			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,3564	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
4	KNR 2-31 1101-01 analogia	Uzupełnienie ręcznie nawierzchni materiałem gumowym, o charakterystyce materiału pierwotnego - przyjęto 1%. obmiar = 59,400 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,103 r-g/m ²	r-g	65,5182	0,00	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		granulat SBR 1-4mm 0,05 t/m ²	t	2,9700	0,00		0,00	
3*		woda 0,02 m ³ /m ²	m ³	1,1880	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
5	KNNR 6 0705-01 analogia	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową - linie segregacyjne i krawężnikowe ciągłe malowane ręcznie obmiar = 30,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,546 r-g/m ²	r-g	16,3800	0,00	0,00		
2*		-- M -- farba chlorokauczukowa 0,483 dm ³ /m ²	dm ³	14,4900	0,00		0,00	
3*		rozcieńczalnik do wyrobów chlorokauczukowych 0,0735 dm ³ /m ²	dm ³	2,2050	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
6	KNR-W 2-02 1521-04 analogia	Natrysk obmiar = 1 188,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,03 r-g/m ²	r-g	35,6400	0,00	0,00		
2*		-- M -- barwnik "Miks" 0,015 dm ³ /m ²	dm ³	17,8200	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,00		0,00	
4*		-- S -- agregat do natrysku 0,02 m-g/m ²	m-g	23,7600	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
7	Zabezpieczenie terenu i urządzeń kalk. własna	Zabezpieczenie folią terenu i urządzeń przed zabrudzeniem. Uporządkowanie terenu po robotach. obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł